

# Årsredovisning för

## Svealb AB

559312-3390

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Garip Noka  
Verkställande direktör

2025-06-25

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Svealb AB, 559312-3390, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver bygg- och montagearbeten, fastighetservice, hemservice samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets aktiekapital är förbrukat.

Åtgärder för att stärka bolagets kapitalstruktur och likviditet har påbörjats och kommer att vara ett fortsatt fokusområde under kommande räkenskapsår.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 414 427	2 702 294	3 604 447	1 394 683
Resultat efter finansiella poster	84 556	-611 790	39 680	3 027
Soliditet %	-264,6	-185	8	7

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har varierat kraftigt under de senaste fyra räkenskapsåren. Efter en tillväxttopp under 2022 med en nettoomsättning om 3,6 Mkr, har intäkterna minskat till 2,7 Mkr under 2023 och vidare till 1,4 Mkr under 2024. Minskningen förklaras främst av förändrade marknadsförutsättningar och en omställning i verksamheten.

Resultatet efter finansiella poster uppvisade en kraftig förlust under 2023, men vände till vinst under 2024. Den positiva resultatutvecklingen under 2024 är ett resultat av genomförda kostnadsbesparingar och effektiviseringar i verksamheten.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	28 519	-611 790
Balanseras i ny räkning		-611 790	611 790
Årets resultat			84 556
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-583 271</b>	<b>84 556</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-583 271
Årets resultat	84 556
<b>Summa</b>	<b>-498 715</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-498 715
<b>Summa</b>	<b>-498 715</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 414 427	2 702 294
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 414 427</b>	<b>2 702 294</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-211 602	-636 381
Övriga externa kostnader		-385 816	-581 502
Personalkostnader	2	-722 910	-2 103 167
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-892	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 321 220</b>	<b>-3 321 050</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>93 207</b>	<b>-618 756</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 974	11 299
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 625	-4 333
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8 651</b>	<b>6 966</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>84 556</b>	<b>-611 790</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>84 556</b>	<b>-611 790</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>84 556</b>	<b>-611 790</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer		12 488	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 488</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>12 488</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	102 455
Övriga fordringar		9 850	22 585
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		11 093	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 918	63 535
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>42 861</b>	<b>188 575</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		123 681	113 198
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>123 681</b>	<b>113 198</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>166 542</b>	<b>301 773</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>179 030</b>	<b>301 773</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-583 271	28 519
Årets resultat		84 556	-611 790
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-498 715</b>	<b>-583 271</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-473 715</b>	<b>-558 271</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		396 702	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>396 702</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		11 093	35 625
Leverantörsskulder		15 478	25 268
Övriga skulder		229 472	799 151
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>256 043</b>	<b>860 044</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>179 030</b>	<b>301 773</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	2	5

### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen är medveten om att bolagets egna kapital per den 31 december 2024 fortsatt understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet, trots att resultatet för 2024 uppgick till 84 556 kr. En kontrollbalansräkning har tidigare upprättats per den 30 september 2023.

För att stärka bolagets finansiella ställning har styrelsen vidtagit åtgärder i syfte att öka lönsamheten och effektivisera verksamheten. Bolaget har bland annat sett över kostnadsstrukturen, fokuserat på kärnverksamheten och utvärderat nya affärsmöjligheter. Styrelsen bedömer att resultatet successivt kommer att förbättras under de kommande åren, och att det egna kapitalet därmed på sikt kan återställas utan behov av ytterligare kapitaltillskott.

## Underskrifter

Stockholm

*Garip Noka*  
Garip Noka  
Verkställande direktör

2025-06-25  
Datum